
 

 

                                                                                                                                                                                        

ОПШТИНА  ШТИП 

Дополнителни информации во Одделението за  комунални дејности   тел: 032/226-642 
*Општината се обврзува дека со личните податоци на граѓаните ќе располага  согласно Законот за заштита на личните податоции и ќе ги употребува исклучиво 

за намената за кои се оставени. 
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До 

Одделение за комунални дејности 
 

 

 

Б А Р А Њ Е 

 
за издавање на потврда за одјавен/не издаден извод од лиценца за вршење на авто такси превоз 

на патници 

 

 

Јас лицето__________________________________________ со ЕМБГ________________________ и 

адреса на живеење ______________________________________________, сопственик на возило со 

регистарски број ________________________, марка на возило____________________ и тип на 

возило__________ барам да ми се издаде потврда за одјавен/не издаден извод од лиценца за вршење 

на авто такси превоз на патници. Возилото вршеше авто такси превоз на патници во правното 

лице___________________________. Во прилог Ви доставувам копија од купопродажен договор. 

 

 

 

 

 

 

 

Барател: 

 

___________________________________________ 

телефон:  

 

 

 


